Grupo Sarmento

‘ PREFEITURA DE FATIMA DO SUL MS - PARA PROFESSORES (03)
msSConNCuUIsos

INSCRICOES PRELIMINARES DEFERIDAS - GERAL

Cargo:

ASSISTENTE DE EDUCACAO INFANTIL - SEDE/DISTRITO

Cargo: ‘ASSISTENTE DE EDUCAGAO INFANTIL - SEDE/DISTRITO

Inscricao
787968
788431
778779
784153
782664
789066
779117
782494
779478
782553
785451
788559
784330
787781
779913
783259
778552
784033
782552
787998
787824
787373
786281
782921
778333
788163
783265
778106
783062
787433
781324
786483
780229
785020

Nome

ADIGLEICE BARROS DE LIMA AGUIAR
ADRIELE RENATA BARROS DE LIMA
ALESSANDRA GARCIA DE MAURO
ALINE FERREIRA DE OLIVEIRA

ALINE GUIMARAES ALVEZ

AMANDA DA SILVA SOARES DE SOUSA

AMANDA DE ALMEIDA CASTRO

ANA LAURA DE ALMEIDA RAMOS
ANA PAULA LIMA DA SILVA
ANDRESSA ALVES LIMEIRA PEREIRA
ARIELI PEREIRA ASSUNGAO
BEATRIS RODRIGUES

BEATRIZ ALVES FERNANDES

BEATRIZ MURBACH MACEDO DA SILVA

BIANCA ANDRE SOARES

BRENDA BARBOSA ARAUJO
BRENDA VISOTTO DO NASCIMENTO
BRUNA MARCUCI SILVA

CAMILA DA SILVA NASCIMENTO
CAROLINA SILVA FROIO

CAROLINE CHAVES DE MORAIS
CATIA CILENE BRITO MOREIRA
CLARICE PIRES DE JESUS
CLAUDETE FERREIRA DA SILVA
CLECIA DA SILVA LIMA

CLEIDE LOPES MONTEIRO
CRISLAINE MOREIRA DE SOUZA
CRISTINA DA SILVA LIMA

CRISTINA GALINDO DA SILVA
CRYSLAYNE DOS SANTOS PEREIRA
DANIELA DIONIZIO DE OLIVEIRA
DANIELE CANDIDO BETINI

DANUZA ASSIS CARVALHO
DEVANIRA FRANCISCA DOS SANTOS
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Grupo Sarmento

INSCRICOES PRELIMINARES DEFERIDAS - GERAL

‘ PREFEITURA DE FATIMA DO SUL MS - PARA PROFESSORES (03)
msSConNCuUIsos

Cargo:

ASSISTENTE DE EDUCACAO INFANTIL - SEDE/DISTRITO

778349
780204
783031
778937
782050
784139
787715
778093
784395
779513
781201
788689
783555
784080
778153
788889
782399
784100
784062
784286
786655
783675
781461
778614
781235
783951
786259
786908
788893
787060
779043
785455
786045
783473
779387
781387

DIANA GOTARDI TIAGO

DYESSICA CAMILA LIMA SANTOS
EDNEIA CORDEIRO DA SILVA

ELAINE SILVA BARROS

ELIANE VIEIRA DA SILVA

FABIOLA NETO MORAIS DOS SANTOS
FERNANDA RODRIGUES FELISBERTO
GEOVANA APARECIDA TIAGO PEREIRA
GISELE PORTUGAL DE LIMA

GISLANE ANTUNES CARDOZO
GLAUCIA FERNANDA DA SILVA QUIRINO
GUILHERME YOSHIHARA GARIB
HELLEN SOUZA COELHO

ILDA FERREIRA SOARES

INAIARA SANTANA MATOS MOREIRA
INGRIDI DE SOUZA SANTOS

ISABELLE TORRES FILGUEIRA
JAQUELINE TELES DA SILVA

JENIFER DOS SANTOS FRANCO DA SILVA
JHENIFFER HELENA BARRETO DE LIMA
JOEL JORGE DE SOUZA

JOSELIA PONTES DA SILVA

JOSI BRITO DA SILVA

JOSIMEIRE MOREIRA REIS

KAMILY DA SILVA QUINTINO
KAROLLYNE MARTINS RIQUELME
KATIA DE SOUZA OLIVEIRA

KATIANI BRITO MOREIRA MACARIO BULHOES
KEILA BARROS DA CRUZ

LARA BEATRIZ MARTINS DA SILVA
LARISSA ALEXANDRE DE OLIVEIRA
LAURIELE FARIAS DE LIMA
LETICIA ALVES LIMEIRA

LETICIA DA SILVA PEREIRA

LETICIA MENEZES MACHADO
LORRAINE PEREIRA JUSTINO
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Grupo Sarmento

INSCRICOES PRELIMINARES DEFERIDAS - GERAL

‘ PREFEITURA DE FATIMA DO SUL MS - PARA PROFESSORES (03)
msSConNCuUIsos

Cargo:

ASSISTENTE DE EDUCACAO INFANTIL - SEDE/DISTRITO

784238
779776
781998
784417
778329
781146
781344
779186
778521
778938
778108
783266
778095
786951
779890
787821
788443
786939
781437
780750
783834
782892
778344
778530
785399
788517
782819
784399
783354
778116
778885
778118
778875
788899
786611
778078

LUANA CLARINDO DA SILVA

LUCIANA MATOS LIMA CERVEIRA DIONIZIO
LUCIANA MELO DO CARMO

MAIARA FERREIRA BATISTA SIQUEIRA
MARIA EDUARDA DIAS BACURAU
MARIA IVONE DE FREITAS MENDES
MAROLI DIAS

MARTA ALVES DOS SANTOS
MAYARA TANAKA CATSURAIAMA
MEIRE ALEXANDRE DE SOUZA
MICHELI ALENCAR MENEZES
MYLENA ARAUJO DA SILVA

NADIA MENEZES MACHADO

NAIRA KELLI SANTANA DA SILVA
NATHALIA DIAS DE OLIVEIRA

NATIELI ALVES LIMEIRA

NOEMIA MARIA DE OLIVEIRA BORGES
PATRICIA SOARES DA SILVA
REGIANE SARA DE MORAES

RENATA ANTAO VALERIANO DOS SANTOS
RENATA CERQUEIRA DE CASTRO
RENATA DE JESUS CARDOSO

ROSA BRUNA DE JESUS SANTANA
SANDRA CANDIDO DA SILVA

SELMA SUEMI OHASH

SIMONE PIRIS DA SILVA

SIRLEI ZANATA CRAMOLISK OLIVEIRA
SUELY DO NASCIMENTO LIMA
TAMIRES LANDEIRA MARQUES
TATIANA FERREIRA BARBOSA
TATIELI MARQUES DA SILVA
TATTIANE MIRANDA MORAES
THAILAINE CARDOSO GALVAO
VALDENICE TAVARES DE LIMA
VALDINEI SILVA LIMA

VALERIA RIBEIRO DA SILVA
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‘ PREFEITURA DE FATIMA DO SUL MS - PARA PROFESSORES (03)
msSConNCuUIsos

m INSCRICOES PRELIMINARES DEFERIDAS - GERAL

Grupo Sarmento

ASSISTENTE DE EDUCACAO INFANTIL - SEDE/DISTRITO ‘

Cargo:

783941 VANESSA ARAUJO CHAGAS
787597 VANESSA DA SILVA SANTOS MILANEZI
780189 VANESSA FAGUNDES SILVA

785007 VITORIA DE SOUZA VICENTE
Cargo: PROFESSOR DE APOIO - SEDE/DISTRITO

Inscricao Nome
780073 ALESSANDRA FLAVIA DE MORAES
789318 ANDREA APARECIDA ORNELLAS DE SOUZA
778467 ANDREIA DE SOUSA SCHIAVI
783772 ANTONIA FREIRE DA SILVA FILHA
779405 CELIA APARECIDA CABRAL DE OLIVEIRA
785954 CLAUDIANA DA SILVA BLANS
787830 CLEUZA CAICARA ANDRADE
782524 DANIELLI RAMOS CARDOSO
780249 EDINA MARIA DE MENEZES
780634 EDINEIA SOARES DA SILVA
779137 EDVANIA MORENO PEREIRA FERRAZ
782602 ELIANE DE LIMA EVANGELISTA OLIVEIRA
788428 ELINEIDE ANDRADE LEITE
788106 ELIZANGELA DA SILVA FREITAS
785109 ELZA AMERICA DOS SANTOS VICENTE
783636 EUNICE ALVES MARCELINO ALEXANDRE
782095 EUNICE DE SANTANA MARQUES ISSAO KIKO
789437 EVA LOPES DA SILVA SANTOS
787346 FLAVIA FARIAS DA SILVA
785969 FLAVIANA CALISTRO JARA OLIVEIRA
779822 GABRIELA FARIA DE AGUIAR LIMA
786965 |IRACI RAIMUNDO CARDOSO
783280 JOSE MARIM FERREIRA
788834 JOSINEIDE DOS SANTOS UEDA
783003 JULIA GRASIELE
778373 KARINE SANTOS DA SILVA MARQUES
790031 LIANA CLAUDIA DA SILVA SENA
782631 LUCILENE ANDRADE DE SOUZA
783577 LUCINEIDE DE SOUZA FIGUEIREDO
778128 MARCELO ZANATTA OLIVEIRA
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Grupo Sarmento

INSCRICOES PRELIMINARES DEFERIDAS - GERAL

‘ PREFEITURA DE FATIMA DO SUL MS - PARA PROFESSORES (03)
msSConNCuUIsos

Cargo:

PROFESSOR DE APOIO - SEDE/DISTRITO

789070
785097
785079
779456
782985
784623
781951
781206
781504
785297
783765
786500
781138
780450
783243
788611
788090
787352
778462
778358

MARCIA CORREIA DOS SANTOS
MARCIA CRISTINA QUEIROZ GABRIEL

MARIA JOSE DA SILVA

MARILENE MARIA DA SILVA

MARTA DIAS DA SILVA

MAYARA FREITAS DA SILVA MORAIS

NATALIA REGINA DA SILVA

NAYANE CRISANTO DOS SANTOS

NOEMIA RICARTE NUNES

ROSA DA SILVA

SANDRA BALOTIN

SILVANA DE AZEVEDO SALVIANO

SUELI BATISTA DOS SANTOS

SUELLEN RODRIGUES MARTINS

TANIA APARECIDA CHIQUETTO MARCUCI LIMA
TATIANA SILVA DOS SANTOS

TATIANE MACHADO DE OLIVEIRA

VALDIRENE TENORIO DANTAS

VANESSA SPOTT ALVES DAS SANTOS
VANILDA BRITO DA SILVA ROCHA

Cargo: PROFESSOR DE ARTE - SEDE/DISTRITO

Inscrigao
784748
787493
782982
778234
778767
781535
781684
784644
788312
778288
786410

Nome

ALAN AGUIAR SILVA

CRISLAYNE RODRIGUES SILVA
CRISTIANA APARECIDA BENEDETTI
FERNANDA RAMOS DA SILVA

FERNANDA TEIXEIRA DA SILVA

LAISE CRISTINA GUIMARAES ROSSATO KERMAUNAR
MARIA ADRIANA CARVALHO DOS SANTOS
MARIA CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE
MARISA FABIANE VIEIRA DE SOUZA
RONIVON ALVES MOREIRA

SILVIA LETICIA RODRIGUES DE AMORIN

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAGAO FiSICA - SEDE/DISTRITO

Inscricao

781020

Nome

ABELARDO CARDOZO JUNIOR
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Grupo Sarmento

INSCRICOES PRELIMINARES DEFERIDAS - GERAL

‘ PREFEITURA DE FATIMA DO SUL MS - PARA PROFESSORES (03)
msSConNCuUIsos

Cargo:

PROFESSOR DE EDUCAGAO FiSICA - SEDE/DISTRITO

783559
781144
780100
785203
779140
778720
778372
780377
789982
786918
787320
779765
786986
789483
789376
780609
780884
778995
779034
784706
787619
783064
787039
778983
783601
787424
779141
778085
785035
785224
783706
778287
788751
785220
780317
781679

ALYSSON DAUBIAN DO NASCIMENTO
AMARANTE FERREIRA LIMA

ANANDA ELEN DO NASCIMENTO MARTINS

ANNA CRISTHINA SILVA DINIZ
ANTONIO MATOS DE CARVALHO
ARIADNA DIAS COSTA

BEATRIZ FRANCO OLIVEIRA

BRUNO DIEGO FRANCISCO ROCHA DOS SANTOS

BRYAN MATHEUS ALVES RODRIGUES
CAMILA DE CARVALHO CAMPOS FLORES
CARLA BONFIM DE SOUZA

CICERO DE SOUZA PALMA

DIEGO APARECIDO DE LIMA
DOUGLAS PEREIRA LUIZ

EDINEI CAPEIRO LOPES

GUILHERME FRANGA DOS SANTOS
HENRIQUE RODRIGUES PEREIRA
IASMINE SUELEN CERQUEIRA KELBERT
JOAO LEONEL MEDINA RAMOS

JOSE ROBERTO PORTO JUNIOR
JOSIANE BUENO

JULIANO GOMES FIGUEIRO

JULIO CESAR DE OLIVEIRA LIMA
JULIO CESAR LOPES

JULLYANDER RAIMUNDO MACHADO
JUNIOR MOREIRA BRITO

LAERCIO FRANCISCO DOS SANTOS
LEANDRO VESSANI AIALA

LUANA GERMANO DOS SANTOS

LUIZ OLIVEIRA DE JESUS

MAGNO OLIVEIRA DA SILVA

MARCIANA CASTANHARO PEGORARI MORAES

NELIANE SOARES DE BARROS

PAULENA CRISTINA ROCHA DOS SANTOS

PAULO ANGELO DOS SANTOS
ROBSON LISSONE DA SILVA

Pagina 6 de 12



Grupo Sarmento

INSCRICOES PRELIMINARES DEFERIDAS - GERAL

‘ PREFEITURA DE FATIMA DO SUL MS - PARA PROFESSORES (03)
msSConNCuUIsos

Cargo:

PROFESSOR DE EDUCAGAO FiSICA - SEDE/DISTRITO

781578
778964
778960
789485

ROSILAINE COLMAN MORALES MARTINO
TALISSON HENRIQUE FERREIRA

TAYSA DE SOUZA FERREIRA

YNGRID MICHELLE COELHO DE ANDRADE

Cargo: PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL - SEDE/DISTRITO

Inscri¢ao
779138
786889
782499
778132
778112
780032
789993
788650
786340
781017
778433
786225
780052
785905
789796
786957
779188
782979
782099
781543
778119
784088
789759
789162
780785
783594
786564
781852
778450
787537

Nome

ADRIANA VICTOR DA SILVA

ADRIANE APARECIDA RECKZIEGEL
AGATHA JULIANA DA SILVA VELASQUE
ALDA MARIA DA SILVA GUIMARAES
ALICE DIAS DE LIMA

ALISSA BRUNA DA SILVA SOUZA

ANA BEATRIZ DOS SANTOS DE OLIVEIRA
ANA PAULA SOUZA MENDES

ANAZIRA CESARIA MARQUES

ANELISE FERREIRA DE SOUZA MICHELIN
ANGELA FERNANDES FERREIRA
APARECIDA ALEXANDRE TEIXEIRA
APARECIDA ANDRADE MEDEIROS DA SILVA
BARTIRA MARQUES BRONEL DE FREITAS
CAROLINE DA SILVA OLIVEIRA CHIMENEZ
CLAUDIA ROMEIRO GOMES

DAIANE DA SILVA FLORES

ELIANE PEREIRA OLIVEIRA

ELIEZIA JOSE DA SILVA

ELIZABETE MARIA DE SOUZA

EMELINE CRISTINA DA SILVA LEME
ERICA APARECIDA BERNARDI MARANHAO
ESTER DOS SANTOS SCHIAVI

FERNANDA CARVALHO RAMOS
GABRIELA FREIRE SILVA

GABRIELLY SIMPLICIO DIAS

IZABELA MARTINS RODRIGUES PEREIRA
JANAINA GONGALVES BEZERRA NEVES
JAQUELINE DE LIMA SILVA

JESSICA AMANDA SILVA DUARTE
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Grupo Sarmento

INSCRICOES PRELIMINARES DEFERIDAS - GERAL

‘ PREFEITURA DE FATIMA DO SUL MS - PARA PROFESSORES (03)
msSConNCuUIsos

Cargo:

PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL - SEDE/DISTRITO

783693
780228
781799
781808
784127
789587
780531
787993
781453
779144
789671
781168
778641
778429
782846
778699
786987
778763
784458
783408
788219
778711
783912
783775
788405
784157
781573
781918
778365
783451
781393
782498
781432
778121
788599
787490

JESSICA VILALBA

JOSIANE FERREIRA SAMPAIO

JUCELIA JESUS DE LIMA ARAUJO
JULIANA DA CRUZ FERREIRA

JULIANA DUARTE MARCELINO LEAO
JULIANA NATALIA COSTA

KAROLINY CRISTINA CARDOSO LOPES
KATIELLE MEDEIROS CARVALHO

KELLY DOS SANTOS COLETTI

KELY RIBEIRO GARCIA

LARA FERNANDA GUIMARAES ROSSATO
LAURA DA SILVA FERREIRA

LILIANA FERNANDES FERREIRA

LUCIANA DE ALMEIDA PACHECO SOUZA
LUCIELA GOMEZ DA SILVA

LUCIVANIA CRISTINA MARTINS FERREIRA
LUZIA DA SILVA COUTO

LUZIMAR MARQUES OLIVEIRA ROZO
MARCIA CRISTINA MARTINS DOS SANTOS
MARILENE CAPELARI DUARTE SCHIAVI
MARLY NEVES DA SILVA ROBERTO
MARY ANE DE SOUZA

MICHELE DO NASCIMENTO CARDOSO
MILENA EFIGENIO CABREIRA

NAYARA MURAOKA DA SILVA

NAYARA SANTOS SOUZA

NILZETE DE LIRA RAMOS SILVA

PATRICIA ALEXANDRA TIVERON CORSATO
PATRICIA GUIMARAES DOS SANTOS
REGINA FERREIRA LIMA MARQUES
ROSYLENE CORREA DA SILVA AGUIAR
SILMARA ALVES MAZOTTI

SILVIA MAYARA PIRES SANTANA
SOLANGE MACIEL DE SOUZA

TALITA DOS SANTOS ALENCAR

TANIA MARA CORREA PERALTA DOS SANTOS
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Grupo Sarmento

INSCRICOES PRELIMINARES DEFERIDAS - GERAL

‘ PREFEITURA DE FATIMA DO SUL MS - PARA PROFESSORES (03)
msSConNCuUIsos

Cargo:

PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL - SEDE/DISTRITO

787822
781377
781972

THABATA JORDAO LOPES
VALERIA GUIMARAES VASCONCELOS
VANESSA ARAUJO ALVES

Cargo: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - SEDE/DISTRITO

Inscricao
785622
780040
778643
780346
781749
780535
783364
787673
784250
788463
780494
778188
784249
782416
778692
778079
780960
778755
782134
781755
787728
788644
788621
778631
781375
783460
787854
787274
782432
782065
781816

Nome

ALEXANDRA APARECIDA GOES

ALINE CLEIA DE MATOS

AMANDA SILVA ALONSO

ANDRA LIMA DE OLIVEIRA BETINI
ANDREA MARIA DE OLIVEIRA COSTA
AURELINA PEDRO DA SILVA

BEATRIZ AMANCIO DOS SANTOS
BRUNA MARIA DE SOUZA

CARLA LIGIA TORRES VARELA

CELIA REGINA DE SOUZA

CINTIA DA SILVA MASCARIN

CLAUDIA EMILIA NIZ

CLAUDIA RUIZ PEREIRA

CLEBER CLAUS GARCIA SALVATICO
CLEITON RODRIGUES DE ARAUJO
CRISTIAM APARECIDO MACHADO LEMOS
DAIANE CRISTINA ROBERTO

DANIELA DE ARAUJO PICCETTE
DARCI FAGUNDES DOS SANTOS
DELMA EUGENIA DE ARAUJO
DEUCELIA TEIXEIRA DE MATOS COSTA
EDIMARCIA ALVES DE SOUSA

ELAINE DIAS MACEDO

ELAINE RODRIGUES SOBRAL PISANO
ELISANGELA ANASTACIO PADILHA
ELIZABETE APARECIDA RODRIGUES COUTINHO
ENY TURAZZI

ERICA MARIA GOMES

ESTELLY MOURA BRAGANGCA FRANGA
EVANETE BERNARDES PORTO
FABIANA BRASILIANA FERREIRA
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Grupo Sarmento

INSCRICOES PRELIMINARES DEFERIDAS - GERAL

‘ PREFEITURA DE FATIMA DO SUL MS - PARA PROFESSORES (03)
msSConNCuUIsos

Cargo:

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - SEDE/DISTRITO

778364
785625
781715
778890
779389
781238
782911
778075
786701
781617
780447
779014
781833
782128
779522
784553
778551
789312
783662
781132
783581
784881
783311
788105
783545
780742
786795
786473
785496
784948
787867
780419
784353
782593
780393
782049

FABIANO FRANCA MEDEIROS
FRANCINILDA FREIRE THOMAZ

GECELIA APARECIDA BATISTA RODRIGUES
GENECI ALVES MARTINS MENDES
GESSICA MARQUES NELVA

GISLAINE VALENCIANO

GISLANE DOS SANTOS DRONOV
GRACIELY VIEIRA FAGUNDES

GRAZIELI APARECIDA DA COSTA
GRAZIELY DE SOUZA REIS

HELOISA MATTOS MISQUITA OLIVEIRA
JAINE DE LIMA SILVA

JESSICA RENATA DA SILVA

JOICE FAGUNDES DOS SANTOS

JOILSON VIEIRA DE OLIVEIRA

JOSIANE DE MATOS OLIVEIRA RODRIGUES
JULIANA DA SILVA MUINARSK

JULIANA DOS SANTOS MENEZES
KATIELLE CAETANO VIEIRA

KELI BARBOSA DA SILVA

LEIDE APARECIDA BRAGA

LETICIA ROMERO BARIVIERA

LIDIANI DE SOUSA CORREA LIMA

LILIANE ALVES DA SILVA

LUANA TAINAH ALEXANDRE BRAZ
LUCIENE BATISTA DE CARVALHO OHASHI
LUCIENE DE OLIVEIRA SIQUEIRA

LUZIA CESARIO MARQUES DE ANDRADE
MACREI MUTORI BARBOSA

MARCIA MARQUES DA SILVA SANTOS
MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA LIMA
MARIA CRISTINA TOMIATTI BISPO

MARIA DE FATIMA BARBOSA DE OLIVEIRA
MARIA DE FATIMA FILGUEIRA SILVA
MARIA DOS ANJOS RIBEIRO DIAS

MARIA ELESSANDRA PEREIRA REIS
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Grupo Sarmento

INSCRICOES PRELIMINARES DEFERIDAS - GERAL

‘ PREFEITURA DE FATIMA DO SUL MS - PARA PROFESSORES (03)
msSConNCuUIsos

Cargo:

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - SEDE/DISTRITO

788329
780029
778508
780833
787889
789212
782277
787430
782569
783616
778682
782015
779100
780590
780031
789266
780260
786821
789052
782794
781873
783871
789252
784835
780086
785816
783305
786854
783784
788973
787115
789106
779881

MARIA JOSE RIBEIRO
MARIA JOYCE DOS SANTOS SILVA
MARIA LUCIA GOMES

MARIA MADALENA SCHIMITS

MARIA SELMA FERREIRA DOS SANTOS
MARINEIDE LANZA DA SILVA

MICHELLE CAROLINE DE LIMA TEODORO
MONICA APARECIDA SOUZA DA SILVA
NATIELLY SOUZA MACHADO

NEIDE PEREIRA DA SILVA

OSMAR FERREIRA DOS SANTOS
PATRICIA DA COSTA SOUZA

PATRICIA DA SILVA MELLO GALVAO
PAULA SOARES COSTA

RAFAEL OLIVEIRA DOS SANTOS
REGILVAN FERREIRA SANTOS

RENATA CAMARGO CASTILHO VALENCIANO
ROSIRENE DIAS DA SILVA IZEPPI
SILVANA COELHO DE ARRUDA

SILVANA CRISTINA GOMES PEREZ
SIMONE MARQUES DE MATOS

SONIA MARIA TORRES RODRIGUES NOIA
SONIA RODRIGUES SANTOS

TAYNARA TAVARES DO NASCIMENTO
THAINARA LIMA DA SILVA

THAIS WERRA D IPPOLITO JANUARIO
UMBERTO DE ANDRADE FILHO
VALDENICE FRERES DE ARAUJO MARQUES
VANDA ROSA DE SOUZA RAMOS
VANESSA DA SILVA LOPES

VILMA BRITO DA SILVA LEAL

VILMA DA SILVA LIMA

WALERIA BARBI NOVAES

Cargo: PROFESSOR DE RECURSOS - SEDE/DISTRITO

Inscricao Nome

778143

ANA CRISTINA FREIRE ALMEIDA
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‘ PREFEITURA DE FATIMA DO SUL MS - PARA PROFESSORES (03)
msSConNCuUIsos

53‘.,,"%0 INSCRICOES PRELIMINARES DEFERIDAS - GERAL
Cargo: PROFESSOR DE RECURSOS - SEDE/DISTRITO ‘

782111  ANDREIA CRISTINA AUGUSTO BRISTOT ZANZI
785434 APARECIDA DOS SANTOS MACEDO

781481 CINTIA CAROLINE SARTI CAIRES

789594 FABIANA SANTOS TAVARES MENDONGCA PASSOS
783946 JOYCE SAMPATI RIBEIRO FERRAZ

783698 LUZINETE DOS SANTOS COSTA ZANZI

781516 MICHELLE ROSELEI FIORATO

782122 NAIARA CIONE DE BARROS

390 Candidatos
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